
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 23/21

Objeto:  Adquisición  de  dos  equipos  digitalizadores  de  RX  para  las  Morgues  Judiciales  de
Reconquista y Venado Tuerto.

FECHA DE APERTURA: Día 28 de septiembre de 2021 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 3.800.000,00 (pesos tres millones ochocientos mil).-

VALOR DEL PLIEGO: pesos mil quinientos veinte ($ 1.520,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Economato: 3250.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 34369 Sep. 9 Sep. 10

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 139/21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATAR LA LOCACIÓN DE UN INMUEBLE EN LA CIUDAD DE SANTA FE
CON DESTINO A LA DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS PUBLICOS Y HABITAT”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 24 de Setiembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Setiembre de 2021 a las



10:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1960.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 141/21

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE UNA (1) ESTACIÓN PERMANENTE GNSS CON DESTINO
AL  SERVICIO  DE  CATASTRO E  INFORMACIÓN TERRITORIAL  DEPENDIENTE  DEL  MINISTERIO  DE
ECONOMÍA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 24 de Setiembre de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Setiembre de 2021 a las
12:00 horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer
Piso - de la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1105.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 34362 Sep. 9 Sep. 10

__________________________________________



AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 751

Objeto: RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOFTWARE VEEAM AVAILABILITY SUITE ENTERPRISE PLUS.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 28/09/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y Compras Centralizada.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 28/09/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34375 Sep. 09 Sep. 10

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 017/2021

Expediente Nº Co 1048 /2021

Apertura: 28/09/2021 Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Artículos de Limpieza

Destino: Servicio de Mantenimiento del Hospital de Reconquista

Imputación Preventiva: $ 3.328.274,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1.331,31- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

S/C 34368 Sep. 09 Sep. 10



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SANTA FE DE LA

VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 28

(LP 28 - SAHGR - 21)

-Resolución 129/21-

Motivo: Adquisición de caños de H.A., según especificaciones técnicas.

Presupuesto Oficial: $ 3.499.792,65.

Pliego de bases y condiciones: Sin Costo.

E n t r e g a  d e l  p l i e g o :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p a g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o .
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

Fecha y hora de apertura: 24 de Septiembre de 2021 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior,
si este no lo fuera).

Recepción de ofertas: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la Dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1º piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrá remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a uno de los sgtes. correos electrónicos (con copia y respetando la fecha y hora consignados):

• licitaciones@santafeciudad.gov.ar

• compras@santafeciudad.gov.ar

• licitacionessfc@gmail.com

Lugar de acto de apertura: Dirección de Compras (o lugar a designar).

Consultas: mail: licitaciones@santafeciqdad.gov.ar / Tel.: 0342- 4508172.

$ 135 460711 Sep. 09 Sep. 13


